
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УНЪЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 

(МБОУ «Унъюганская СОШ №1») 

 
ПРИКАЗ 

  

21 сентября 2022 года                                №225-од 
  
 

Об участии в муниципальном    конкурсе профессионального 

мастерства  

« Педагог года- 2022 »  

 

 В соответствии с приказом Управления образования и молодежной политики 

администрации Октябрьского района от 05.09.2022г. № 645-од «О проведении 

муниципального этапа всероссийских конкурсов профессионального мастерства в сфере 

образования Октябрьского района «Педагог года - 2022», 

ПРИКАЗЫВАЮ:           

 1. Принять участие в конкурсе профессионального мастерства для работников                                        

образовательных организаций Октябрьского района «Педагог года -  2022».   

 2. Направить для участия в Конкурсе в номинации «От сердца к сердцу - 2022» 

учителя                      музыки, классного руководителя 6а класса, Сизову А.Н.  

  

            3. Утвердить состав творческой группы, ответственной за подготовку участника: 

Лунина С.И.- заместитель директора по УВР; 

Шорохова Л.А.-  методист; 

Кириленко С.Н. – заместитель директора по информатизации и защите 

персональных данных; 

Федорова Е.А. – учитель начальных классов; 

Сизова Н.Ю.  – учитель начальных классов; 

Фадеева И.А.- учитель ИЗО; 

Шадрин С.А. – учитель химии, биологии.    

 4. Членам творческой группы и участнице конкурса Сизовой А.Н.  

                 -  ознакомиться   с Положением о проведении муниципального этапа 

всероссийского конкурса профессионального мастерства в   сфере образования 

Октябрьского района «Педагог года – 2022» в номинации «От сердца к сердцу - 2022»  

                 - в срок до 27.09.2022г. подготовить и предоставить пакет документов для 

участия в Конкурсе (заочный этап) согласно перечня по формам пункта 4 Положения о 

проведении муниципального этапа всероссийского конкурса профессионального 

мастерства в   сфере образования Октябрьского района «Педагог года – 2022» в 

номинации «От сердца к сердцу - 2022».     

5.Контроль за исполнение возложить на заместителя директора по УВР   Лунину Светлану 

Ивановну, методиста школы Шорохову Любовь Анатольевну. 

 

Директор школы:          А.П. Кнотиков 

 
С приказом ознакомлены: __________Лунина С.И. 

      __________ Шорохова Л.А. 

      __________ Федорова Е.А. 

      __________ Кириленко С.Н.       

      __________ Сизова Н.Ю.       

                   __________ Фадеева И.А. 

                                              __________ Шадрин С.А. 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УНЪЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 

(МКОУ «Унъюганская СОШ №1») 

 
ПРИКАЗ 

  

13 сентября 2021 года                                           

№225-од 
  
 

Об участии в муниципальном    конкурсе профессионального мастерства  

«Педагог года- 2021» - «Педагогический дебют» 

 

 На основании приказа Управления образования от 03.09.2021 №587-од «О 

проведении муниципального этапа всероссийских конкурсов профессионального 

мастерства в сфере образования Октябрьского района «Педагог года – 2021»» 

ПРИКАЗЫВАЮ:           

  1. Принять участие в конкурсе профессионального мастерства для 

работников                                        образовательных организаций Октябрьского района 

«Педагог года -  2021».     2. Направить для участия в 

Конкурсе в номинации «Педагогический дебют» учителя                      русского  языка и 

литературы, классного руководителя 9б класса  Велижанину А.С.   3. 

Утвердить состав творческой группы, ответственной за подготовку участника: 

Лунина  С.И.- заместитель директора по УВР; 

Шорохова Л.А.-  методист; 

Федорова Е.А. –учитель начальных классов, заместитель директора по УВР; 

Громак Н.М. – заместитель директора по НР; 

Кириленко  С.Н.-  заместитель директора по ИКТ и защите персональных данных; 

Епанчинцева  Ю. А.  – учитель русского  языка и  литературы    

 4. Членам творческой группы  и  участнице конкурса  Велижаниной  А.С. 

ознакомиться   с Положением о  проведении муниципального этапа  всероссийских 

конкурсов профессионального  мастерства  в   сфере образования  Октябрьского района 

«Педагог года – 2021» в номинации «Педагогический дебют»     

        - в срок до 27.09.2021г. 

подготовить и предоставить пакет документов для участия в Конкурсе (заочный этап) 

согласно перечня по формам пункта 4 Положения  о  проведении муниципального этапа  

всероссийских конкурсов профессионального  мастерства  в   сфере образования  

Октябрьского района «Педагог года – 2021» в номинации «Педагогический дебют». 

   5.Контроль за исполнение возложить на заместителя директора по 

УВР   Лунину Светлану Ивановну. 

 

 

 

Директор школы:          А.П. Кнотиков 

 

 
С приказом ознакомлены: __________Лунина С.И. 

      __________ Шорохова Л.А. 

                         _____________Федорова Е.А. 

      __________ Громак Н.М. 

      __________ Кириленко С.Н.       

                     __________ Епанчинцева Ю.А.     

                      __________ Велижанина А.С. 


